afdignatos, vel eorum deputatos, -n ftros hæreditarios Iocum-te-

nentes generaleç;ad repræfentandum aram perfonam regalem,
tàin per mare quàm per terram, in regionibus, maris oris ac

finibus prediffis, in petendo diéas terras, quamdíù illic manfe-

rit, & redeundo ab eifdem, ad gubernandum & regendum &

puniendum omnes noftros fubditas, quos ad didas terras ire aut

eafdem inhabitare contigerit,, aut qui negotiationem cum eifdem.
fufcipient, vel in iifdein locis remanebunt, ac eifdem ignofcen-

dum; & ad ftabiliendùm tales leges, ftatuta, conflitutiones, di-

reetiones, inafruéiones,- formas gubernandi, & magiflratuumn

ceremonias infrà diaas bondas, ficuti ipfi dominoWillielînoAlex-

andro, aut ejus proediâis ad gubernationem diétæ regionis &.

ejufdem incolarum, in omnibus caufis tàm criminalibus quàn

civilibus vifui fuerit; & eafdem leges, regimina, formas & ce-

remonias alterandum & mutandum, quoties fibi vél fuis prædic-

tis pro bono & commodo diaæ regionis placuerit, ità ut leges

tàum legibus hujus regni nofri Scotiæ, quàm fieri poffunt, fint

concordes. Volumus etiam ut in cafu rebellionis aut feditionis,

legibus utatur militaribus adversùs delinquentes vel imperio ip-

fius fefe fubflrahentes, adeò liberè, fiçuti aliqui locum-tenentes

Cujufvis regni nofri veldomini, virtute officii locum-tenentis,

habent v'el habere poffunt, excludendo omnes alios. ofliciarios

hujus regni nofnri Scotio, terreffres 2vel maritimos qui in pofe-

rùm aliquid jurisclaine, commoditatis, authoritatis, aut intereffe

in & ad diaas terras aut -provinciam prodidtam vel aliquam inibi

jIurifdiaionem, virtute alicujus præcedentis difpofitionis aut di-

plomatis pretendere poflint: &-ut viris honeflo loco natis ad ex-

peditionen iftam fubeundam,. & ad coloni plantationem in

didis terris; addatur animus, Nos pro nobis noflrifque fucceffo-
ribais
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hu &. hredibus, cum avifaento dam confenfu predidis, Acadia.
virtute Prfentis cart norf damus & concedimus liberarn -v

plenariam potenfatem præfato domino Willielno Alexandro
fuifque prædidis, conferendi favores, privilegia, munia, &
honores. in demerentes, cum: plenariâ potefiate eifdem aut
eorum alictii i qus cum ipfo domino Willielmo, fuifque
prædi&is, paéiones vel contraaus facere pro eifden -terris
contigerit, fub fubfcriptione fuâ vel fuorum pri-diéorum, &
figillo infrà mentionato, aliquarn portionem vel portiones
didarum terrarum, portuum, naium, fationun, fluviorum,
aut proemifforum alicujus partis, difponendi & extradonandi,
erigendi etiam omni generum machioas, artes, facultates vel
fcientias, aut eafdem coercendi in toto vel in parte, ficuti ei pro
bono ipforum vifum fuerit, dandi etiam, concedendi & attri
buendi talia officia, titulos, jura & potenfates,' conftituendi &
defignandi tales Capitaneos, Officiarios, Balivos, Gubernatores,
omnefque.alibs regalitatis, baronix &c burgi officiarios, aliofque:
Minifiros pre adminifiratione jufi6diæ infrà bondas diéarum
terrarum,.autin viâ dumterras iftas peiLunt per mare & ab eifdem
redeunt, ifuti ei nèceffarium videbitur fecundùm gualitates,
conditiones, & perfonarun merita, quas in aliqâ coloniarurn
didaæ provinciæ, aut aliqua ejufdem parte habitare contigerit,
aut que ipforum bona vel fortunas pro commodo & incremerito
ejufdem periculo permittent, & eafdem ab, officio removendi,

A alterandi & mutandi; prout ei fuifque proferiptis expediens vide-
bitur; & cum hujus conatus non-fine magno labore & fumpti-
bus fiant, magnamque pecuniæ largitionem requirant, adeò ut
privati cujufvis ,fortunas excedant & multorum fuppetiis idi-

geant, ob quam caufam præfatus dominus Willielmus Alexander
fuique proefcripti, cum diverfis noffris fubditis aliifque pro par-
ticularibus periclitationibus, .& fufcejtionibus ibidem, qui fortè

acuîn eo :fuifque hæredibus affignatis- vel deputatis pro terris,
pifcationibus, mercimoniis aut populi tranfportatione, cum ipi-
forum pecoribus, ï-ebus & bonis verfus didam Novam Seotiam
contradus ~inibunt, volumus ut quicunque tales contradus
cum diéo domino : Willielmo, fuifque prodiéLis, fib ipfo'.
rum fubfcriptiohibus & figillis expedient, limitando, aßignando

& afhgendo diern & locum pro perfonarum & bonCrum & re-
-- ruma
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Acadia. rum a4 navem deliberatione, fub penâ & foris-a&urâ cujufdani

. monetæ funm, & eofdem contra&us non perficient, fed ip.

fum fruftrabunt, & in itinere defignato ei iîocebunt, quod non

parvo diEto domino Willielmo, fuifque prædiéis, poterit effe

praæjudicio & nocumento, verùn etiam noftrS. tam lauda-

bili, intentioni obifabit & detrimentum inferet, tùm-icîtum

erit præfato domino Willielmo, fuifque prædidis, -vel eo-

rumr deputatis & r nfervatoritrs infra mentionatis, in eo

cafu,f • • que prodiais, quos ad hunc effe&um fubftituet,

omnes tales f.uñtnias monet, -bônarerforis=fadas-per -talium

contraéuum violationem, affurnere; quod ut faciliùs fiat & le-

gum prolixitas evitetur, dedimus & conceffimus, tenoreque pro..

fentis cartas nofire damus & concedimus, plenam licentiam, h-

bertatem & poteffatem diéo domino Willielmo, fuifque hoere-

dibus & afflgnatis prædidis, eligendi, nominandi & affignandi,

& ordinandi libertatum & privilegiorum, per præfentein cartam

.noltram fibi fuifque prodiatis concefforum, confervatorem, qui

expedito executioni leges & flatuta per ipfum fuofque prædidos

fada, fecundùm poteftatem ei fuifque prædidiÈ per diéam nof-

tram chartam conceffam, demandet; volumufque & ordinamus

oteftatem diéi confervatoris in aéionibus & caufis ad perfo-

nas verfùs didam plantationem contrahentes-fpeétaitibus, abfo-

lutam effe, fine ullâ appellatione aut. procrafnatione quâcunque;

qui quidem confervator poffidebit & gaudebit omnia privilegia,

immunitates, libertates & dignitates quafcunque, que quivis con-

fervator Scoticorum privilegiorum apud Extraneos vel in Gahliâ,

,Flandriâ aut alibi hadenùs poffederunt aut gavifi funt, quovis

tempore præterito; & licet omnes tales contradus inter di8un

dominum Williëlmum, fuofque prmdidos, & prædidos penicli-

tatores per periclitationen & tranfportationem popu1o um, cum

ipforum bonis & rebus ad fnaiutum diem perficientur, & ipfi

cum fuis omnibus pecoribus & bonis ad littus illius provincio ani-

Mo. coloniam ducendi & remanendi appellent, & nihilominuS

pofteà vel omninò provinciam Novæ Scotie & ejufdem confinia

fine licentiâ diéti domini Willielmi, ejufque: prædiaorum vel

eorung deputatorum, vel focietatem & coloniam prædidam ubi

primum combinati & conjundi fuerint derelinquent, -& ad agref-

tes indigenas in locis remotis & in defertis habitandum fèfe con-
ferent,
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ferent, quod tune amittent- r nt omns terras ip- Acadia.
fis priùs concefais, omnia etiam bona infrà omnes predidas
bondas, & Iicitum crit prædiéto domino Willielmo, fuifque
prædidis, eadem fifco applicare, & . eafdem terras recognoý-
fcere, eaderngue omnia 'ad ipfos vel 'eorum aliquem~-quo-
vis modo fpedantia poffidere, & fuo peculiari ufui fuorumque
prxdidorum convertere:,Et ut omnes diledi noffri fubditi, tam
regnorum noftrorum & dominiorum, quàm extranei alii, quos
ad didas terras aut aliquam earumdem partem ad mercimonia
contrahenda navigare contigerit, meliùs fciant, & obedientes
fint poteflati & authoritati per nos in prædiaum fidelem noffrum
Confiliarium dominum Willielmum Alexandrum fuofque præ-
diéos collatis in omnibus talibus commiffionibus, warrantiis, con-
traéibus, quos quovis tempore futuro faciet, concedet & con-
ilituet pro decentiori & validiori conifitutione. officiariorum, pro
gubernatione·diéæ coloniS, concefflone terrarum & executione
jufitiæ didos inhabitantes, periclitantes, deputatos,' fadores vel

affignatos tangente, in aliquâ terrarun'parte, vel in navigatione
ad eafdem terras, Nos cum avifamento & confenfu prædiais, or-
dinamûs quod diaus donminus Willielmus Alexander fuique.
prxdiki unum comiunè figillum habebunt, ad bfficium Lo-
cum-tenentis jufficiarioæ & admiralitatis fpetans, quod per dic-
tum dominum ,Willielmum Alexandrum fuofque prædios, vel
per deputatos fuos, omni tempore affuturo cuftodietur, in cujus
uno latere noffra infignia infculpenti-r, curm his verbis in ejuf-
dem circulo & margine: Sigillurn Regis Scotie, Anglie, Fran-
cie, & Hibernie; & in altero latere, imago noûra noftrorumque,
faccefforum cum his verbis (pro Novæ Scotie Locun-tenente) cu-
jus juftum exemplar in manibus ac cuffodiâ di&i Confervatoris
remanebit, quo, prout occafio requiret, in-.officio fuo utetur:
Et cum maximè neceffariurn fit ut omnes dile&i noftni fubditi,
quotquot didam provinciam NoveScotiS, vel ejus confines inco-
lent, in timore omnipotentis Dei, & vero ejus cultu fimul vi-

vant, omni ·conamine intendentes chriftianam Religionem ibi
ifabilire, pacem etiam & quietem cum inhabitantibus incolis &
agreftibus Aboriginibus earumdem terrarum colere, undè ipfi &
eorum quilibet mercimonia ibi exercentes tutè cum obleda-

niento ea que magno cum labore & periculo acquifiverunt

quietê poffidere poffint, Nos pro nobis noftrifque fuccellbribus
1 1% vol a-,
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-4cada£. volumus, nobifque vifum eff per profentis carte nor tenorem
-- ' dare & concedere diao domino Willielmo Alexandro, fuifque

prædidis, & eorum deputatis vel quibuflibet aliis Gubernatoribus,
Officiariis & Miniftris, quos ipfi conRituent, liberam & abfolutani
poteftatem traâandi & pacem, affinitatem, amicitiam, mutua col.
loquia, operam,- ac communicationem cum agreftibus illis Abo-
riginibus, & eorum principibus vel quibufcunque aliis regimen
& poteftatem in ipfos habentibus, contrahendi, obfervandi &
alendi tales affinitates & colloquia, quæ ipfi vel fui prodiai
cum iis contrahent, modo fodera illa ex adverfâ parte per ipfos
Sylveftres fideliter obferventur ; quòd nifi fiat, arma contra ipfos
fumendi quibus redigi poffunt in ordineni, ficuti diéo Willielmo
fuifque prodiéis et deputatis, pro honore, obedientia et Dei

fervitio, ac ftabilimento, defenfione et confervatione authoritatis
noflroe inter ipfos expediens videbitur, cum poteftate etiam præ-
diao domino Willielmo Alexandro fuifquprædiéis, per ipfos
vel eorum deputatos, fubftitutos vel affignatos, pro ipforum de-

fenfione, tutelâ, omni tempore et omnibus, juflis occafionibus

in pofterùm aggrediendi ex inopinato, invadendi, expellendi
et armis repellendi, tam per mare quàm per terram, omnibus
modis, omnes et fingulos, qui fine fpéciali licentiâ diai domini,
Willielmi fuorumque prædiorum terras inhabitare aut mer.

caturam facere in dikâ Novo Scotiæ provinciâ aut quâvis ejus

parte conabuntur, et fimiliter omnes alios quofcunque qui ali-

quid damni, detrimenti, deffruaionis, lefionis vel invafionis con-

tra provinciam illam aut ejufdem incolas inferre præfument.

Qpd ut faciliùs fiat, licitum erit diéo domino Willielmo

fuifque prodiéis, eorum deputatiý, fadoribus et affignatis, con-

tributiones à periclitantibus etincolis ejufdem levare, in urnum

cogere, per proclamationes vel alio quovis ordine talibus tem-

poibus, ficuti diao domino Willielmo fuifque prædiais expe-

ens videbitur, omnes noffros fubditos infrà diéos limites dic-

to provincim Novæ Scotiæ inhabitantes, et mercimonia ibidem

exercentes, convocare pro meliore exercitio; neceffariorum fup-

plengento, et populi et plantationis ditarurm terrarum augmen-

tatione et incremento, cum plenariâ poteflate, privilegio et i-

bertate dido domino Willielmo Alexandro fuifque prædidis,
per ipfos vel eorum fubfitutos, per quævis maria fub nofis
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infignibus et vexillis navigandi, cum tot navibus tanti oneris, AcadiaL
et tam benè munitione viris et vi&ualibus inifrudis, ficuti po-.
terunt parare quovis tempore et quoties eis videbitur expediens;
ac -omnes cujufcunque qualitatis et gradûs perfonas, fubditos
noftros exiffentes, aut qui imperio nofiro fefe fubdere ad iter
illud- fufcipiendum volhrint, cum ipforum jumentis; equis,
bobus, ovibus, bonis et rebus omnibus, munitionibus; machi-
nis, majoribus armis et inftrumentis militaribus quotquot volue.-
rint, aliifque commoditatibus et rebus neceffariis pro ufu ejuf-
dem colonie, mutuo comniercio cun nativis inhabitaitibus
earum provinciarum, aut aliis qui cum ipfis plantationibus mer-
cimonia contrahant, tranfportandi; et ormnes commoditates et
mercimonia, quæ iis videbuntur neceffaria, in regnum noftrum
Scotiæe, fine alicujus taxationis, cufhimo, aut impofitionis pro
eifdem' folutione nobis vel noffrise cuffumariis aut eorum de-
pu atis.indetp-ortandi, eofdem ab eorum-officiis in hâc parte
pro fpatio feptem annorun diem datæ præfentium immediatè
fequentium inhibendo. Quam quidem folam, commoditatem
per fpatium tredecim annoruminl pofterum liberè conceffimus,
tenoreque præfeotis chartæ noftræ concedimus et difponimus
diâo domino Willielmuo, fuifque~ proedi&is, fecundùm propor.
tionem quinque 'pro centum pofteà mentionatarm; et poft tre-
decim illos annos fiaitos licitun erit nobis n4ftrifque fuccef-
fdribus, ex omnibus bonis et mercimoniis quaeex hoc regno
noftro Scotio ad eamdetn provinciam, vel ex eâ provinciâ ad
didum regnum noftrum Scotiæ exportabuntur vel importabuntur,
in qgibufvis hujus regni noftri portibus, per didum Williel-
muim fuofque prædidos, tantùm quinque libra' pro centum
fecundùm antiquum negociandi morem, fine ùIlâ aliâ impo-
ftione, taxatione, cuffumâ vel devoriâ ab ipfi ain perpetuum le-
vare et exigere; quæ quidem fumma quinque librarurn pro
centum, cùm fit foluta .per diéùmi dominum Willielmum
fuofque prædi&os, noftris officiariis ad hunc effe&um cofili-
tutis, exindè licitum erit dido domirio Willielmo fuifque pro-
didis, eadem 'bona de noftro hoc regno Scotiæ, in quafvis alias
partes vel regiones.extraneas, fine alicujus alterius cuftamoe,
taxationis vel devoriæ folutione nobis vel noftnris hæredibus
aut fuccefforibus aliquibùs aliis, tranfportare et avehere;ro-"
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4cidia. vifo tamen qud i a þnna in.frà fpatium tredecim. men um potf
ipfarum in quovieihujus regni noari porta appulfionem navi

rursùs imponantu' dando & concedendo abfolutam & plenariam
poteftatem di&o dominoWillielmo fuifqe proediéis, ab omnibus
poffris fabditis q !i colonias deducere, mercimonia exercere, aut
ad eafdem tergasN ovæ Scotie & ab eifdem navigare voluerint,

.præter didam fumnmarn obis debitam, pro bonis & mercimo.

niis quinque Iibr4 s de centum, vel ratione exportationis ex hoc

regno noftro Sco, ix, ad-provinciam Novæ Scotie, vel impQrtatio-

nis à didâ proviocia ad regnum hoc nbffrum Scotioe prædidfa:,
in ipfius ejuque .rædiéorum proprios ufus fumendi, levand4i&

recipiendi, & firpiliter ·de omniitus bonis & mercinoniis, quæ

per ~di&os roftros fubditos coloniarum duiores, negotiatores et

navigatores. ge dia~ provinciâ Novæ ScotiS, ad quævis nofra do-

migia aut alha qievis Ibca expo;tabuntur, vel à nofiris regnis e

aliis locis ad 1idam Novam Scotiam importabuntur, ultrà et

prà di&am fumma;n nobis defjinatam quinque librasde. centutn,

et de bonis et mçrcimoiiis Qmpium extraneorum aliorumque fub

Áoftr obedentiâ mninimê exifePntiu.m, que vel de pr'ovinci/No-

vm Scotie exportabuntur, vel ad çamdem importabuntur, ultrà.

et fuprà diaam fim h nobis d4ítinatam deçem libras de centum

dî&i domini Wilelmi fuQrumque prædiaorum, propriis ufibus

,per tales minifros., offiçjarios vel fubifitutos' eorumve deputatos

aut faares, quos ipfi ad hunc effeaum çonfituent et deffgna-

bunt, levandi, fumendi-et recipiendi, Pro meliori dial domini

Willielmi fuorumuýe preditorun, aliorumque omnium diorum

noftrorur fubditorum,- ai di&am Novam Scotiam inhabitares

*el bider mercimonia exerçere voluerint,. fecuritate et commo-

ditate, et generaliter omnium ariorum qui n2oftre authoritati et

poteftati fefe fubcere nonygravabuntur, nobis vifum ef, volumuf.

oue quòd licitun» erit dido domino Willielmo fuifque pr;di@is,

at plura munimna, propugnacula, caffela, loca fortia,

fpecula, armam4taria, te bock-boufes,. aliaque ædifcia cum.por-

tubu et naviurn) ftationibus ædifacarç, vel odificari caufare, uià

um navibus bellicis, eafdemque prodefenfione diaorum lbco-

rum applicare,. futi dii&o domino Willielmo, fuifjce prædiis,

pro diao çonaimie perfiçiendo neceffarium videbitur, ,proque ip-
orum defed onmlitum caervas ,bilen Rabilire, groter p'e-

-di&
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M'a fiiràt metiata, et generaliter omnia facere que pro cor Acadi.

quefi, augentfione poputii, inhabitatione, profervatione et u vm
gubernatone di a* Novao Scoti, ejufdemque orarum et territo
rii infrà omnes hujùs limites pertinentias et dependentias fub no-
ftro nomine et authoritate, quodcunque nos, fi peirfonaliter effe-
mus prefentés, faceré poterimus, licet cafus fpecialem et n.friaM
magis ordinationem, quàm per praefentes præfribitur, requirat;
cui inandato volhmus et ordiiamius, ftridifimèque pracipimus
omnibus nofiris jaficiariis, officiariis et fubditis ad loca illa fefe
conferenübus, utiefe applicent, di&oque domino Willierlmo fuif-
que prodiais, in omnibus et 'ingulis fupramentionatis earum
fubftantiis, circumflant-is et dependentiis intendant et obediant,
eifqtie in earurn eXecutione in omnibus adeò fint obedieqtes, ut
nobis, cujus perfornm reprefentat, effe deberent,' fub pœna difo-
bedientië Et rebellionis. Et qtuia fieri poteft quòd quidâm. ad dida
foca tranfportandi refradorii ,fint, et ad eadem loca ire-recufabûnt,
aut di&o domino Willielmo fuifque prædiais refiftent, Nobis igIr
tar placet quèd omnes vice-cormtes, fenefcalli regalitatis bativi,
pacis jufticiarii, præpofiti, et urbium balivi, eorumque officiarii
et juftitiæ miniftri quicnque, diclum dominuni Willielmum fu-
ofque deputatos, aliofque prmdidos, in omnibus et fingzlis legiti-
mis rebus, et fa&is quæe facient aut intendent ad effeétum prædiatis
fimiliter & eodem modo ficati noftrum fpeciale warrantum ad
hunc effe&uri haberent, affiflant, fortificent, & eifdem fuppetias
ferant. Declafamus infuper per pr&fentis charte nofi.re tenoren
omnibus chriftiania regibus, principibus & ftatibus, quòd fi ah.
quis vel aliqui, qui in pofterum in diétis.coloniis vel de earum ali-
quâ fit in dia provinciâ Novoe ScotiS, vel aliqui alii fub eorum
licentiâ vel mandato quovis tempore futuro piraticam exercentes
per mare vel terranbona alicujus abifierint, vel aliquod in-*

juflum aütt moleftum hoffiliter-commiferint contrà aliquos noffros
noftrorum horedum & fuccefforum, aut aliorum regum, princi-
pum, gabernatorum aut ftatuum in fodere nobifcum exiftentium
fubditos, quòd talia bona fic-ablata, aut jufta querela defuper
mota per aliquem regem, principern, gubernatorem, flatu
eorurn fabditos prodiCos, nos noffri hæredes ores pub-
licas proclamationes fieri curabimus ca parte didi rcgni no-
Rre Scotiæe ad hunc E magis coMniod, eut didus pirata
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Acadia. vel pirate, qui tales rapinas committent 1ato tempor'e per præfa.
V' tas proclamationeselmitindo, plenariè reflituant quocunque bona

fic ablata, & pro didis injuriis -omnimodo fatisfaciant, ità ut diâi
principes, aliique fic conquerentes fatisfa&os fe effe reputentý; &
quôd fi talia facinora committent, bona ablata non refnituent aut
reaitui facient infra limitatum tempus, quòd tunc in pofneruin
fub nofrâ-protedione & tutelâ minime -erunt, & quòd licitum
erit omnibus principibus, aliifque prSdiéttis, delinquentes eos ho..
fliliter profequi & invadere: Et licet neminem nobilem aut gene.
rofum de patriâ hâc fine licentiâ noftrâ decedere ftatumtu fit, ni.
hilominus volumus quòd profens hoc diploma fuficiens erit Ji.
centia & warrantum ompibus qui huic itineri fefe committent qui
læfå majeffatis non funt rei, -vel alqigoŽ alio fpeciali jjnndato inhi-
biti; atque etiam per-præfentis·charto-etenore edéclaramus, volu.
mufque, quèd nemo de patriâ hâc 'decedere permittatur versùs
di&am Novanm Scotiam in illo tempore, nifi ii qui juramentum
fupremitatis noftroeprimum fufceperunt ; ad quem effeétum nos
per præfentes-di&o domino Willielmo, fuifque p odiais vel e..
rum confervatori, vel deputatis, idem hoc juramentum omnibus
perfonis versùs illas terras in eâ coloniâ fefe conferentibus requi-
rere & exhibere plenariam poteftatem -& autoritatem damus &
concedimus; pretereà nos cum ayifamento & confenfu prædido
pro nobis & faccefforibus nofiris declaramus, decernimus & or-
dinamus, quòd omnes noftri fubditi, qui ad ditam Novam Sco.
tiam proficifcentur aut eam incolent, eorumque omnes liberi &
ponféritas qui ibi nafci contigerin', aliique omnes.ibidem pericli-
tantes, habebunt & pofdidebunt omnes libertates, immunitates &
privilegia liberorum & naturalium ftb Qrum noffri regni Scor,,
aut aliorum iioffrorum dominiorum, licuti ibidem. natif 0 -
Infuper nos pro nobis & fuccefforibus noûris damus et concedi.
mus di&o domino Willielmo Alexandro, fuifque prædidis, libe.
ram poteftatem rfabiliendi & cudere caufandi monetam pro com-
mercio liberiori inhabitantium diaS provinciæ, cujufvis metalli,
quo modo et quâ fornd voluerint & eifdem prelcribent; atque
etiam fi que quefiiones eut dubia fuper interpretationç aut
conflru&ione alicujus clanfulæ in, hâc rSfenti chartâ°"nofira
contentS occurrent,. ea onnia fumentur et interpretabuntur
in ampliffnâm formâ & ih favorem dindi domini WiIlieImi>
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fuorumque prædi&orum. Prtereà nos ex certà noftr fciénti, /Acadia.